
2020 年 3 月 13 日 

アサガミ株式会社 

採用チーム 

 

アサガミ株式会社 今後の選考フローについて 

 

 

この度はアサガミ株式会社にエントリー頂き誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、web 説明会を視聴いただく形式で会社説明

会のご案内を実施しております。 

引き続き、先行きが不透明な状況です。状況が改善されるまではアサガミ本社オフィスでの説明

会や選考の実施を自粛させていただきます。 

皆さまの安心と安全を最優先に考慮させて頂いた結果の判断でございます。何卒、ご了承頂きた

く存じます。 

 

今後の選考につきましては、以下の通り、実施させていただきたく予定です。 

 

■選考フローについて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 月 31 日までにエントリーシートをご提出の方から、順次 適性検査のご案内をいたします。 

小さな点でも構いません、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

皆さまの選考のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 

アサガミ株式会社 

人事部 採用担当 

TEL：03-6880-2203 

MAIL：saiyou@asagami.co.jp 

☆変更前☆

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

☆変更後☆

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ES提出

web適性検査
ES提出

最終面接

【未定】

最終面接
※交通費支給

【ES提出後随時】 【検査受検後随時】 【未定】

説明会参加 1次Gr面接

web説明会視聴

【〆切 3/31】

web適性検査 web面接 個人面接

2次個人面接 3次個人面接


